SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL DE SELEÇÃO E ADMISSÃO Nº 05/2021

Seleção de Candidatos para Mestrado e Doutorado: Programa de Pós-Graduação em

Ciência e Engenharia de Materiais

2º Chamada

A Coordenação do Programa de Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de

Materiais (PPCEM) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, DIVULGA

o resultado do candidato reclassificado, 2ª Chamada, no PROCESSO DE SELEÇÃO para

Mestrado e Doutorado, no referido programa, ano letivo 2021, segundo período.

1. Thiago Wisley Barbosa de Farias

Atenção:

O envio da documentação para confirmação do cadastro/matrícula institucional deverá seguir

as “ORIENTAÇÕES PARA ALUNO NOVATO”, conforme CIRCULAR PPCEM Nº 04/2021,

de 16 de agosto de 2021, publicada no site do PPCEM (www.ufpb.br/pos/ppcem).

João Pessoa, 02 de setembro de 2021.

A Coordenação.